
  

 
      

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА              

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ             

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 240 от 29 сентября 2022 г. 
 

 

Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения сельского 

поселения Большая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области на 2022- 2033 годы 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Федерального закона от 06.10.2003 № 416-ФЗ «О водоснабжении и 

водоотведении», руководствуясь Уставом сельского поселения Большая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

администрация сельского поселения Большая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Актуализировать схему водоснабжения и водоотведения сельского 

поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на  2022-2033 годы (прилагается), утвержденную 

постановлением № 201 от 30.12.2013 года «Об утверждении Схемы 

водоснабжения и водоотведения сельского поселения Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2014- 2023 

годы». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Большеглушицкие 

Вести» и  разместить  на официальном сайте администрации сельского 

поселения Большая Глушица  муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава сельского поселения  

Большая Глушица                                                                                 А.Е. Якупов                          

consultantplus://offline/ref=7AE25E8F43AB27EB5547F0DD8583F88EF4B404CD34BCC7585B4992559EAF1288B4AF9D5F91L8RDE
consultantplus://offline/ref=7AE25E8F43AB27EB5547EED093EFA486F3BC59C534B9C80D0316C908C9A618DFLFR3E

